
 
 

Uchwała Nr IX/30/08 

Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

z dnia 16.06.2008r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr VI/18/2007 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

z dnia 20.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

na rok 2008. 

 

 

 Na podstawie art.18, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych                          

(Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). 

 

 

Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr VI/18/2007 z dnia 20.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu ZGZK 

na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę  2.045,- zł tj. z kwoty 1.284.816,- zł                       

    na kwotę  1.286.861,- zł ( załącznik nr 1 do uchwały ). 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę  2.045,- zł tj. z kwoty 1.500.624,- zł                                    

    na kwotę  1.502.669,- zł ( załącznik nr 2 do uchwały ). 

 



 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi ZGZK. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                    



                                                                                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                                                       do Uchwały Nr IX/30/08 
                                                                                              Zgromadzenia ZGZK z dn. 16.06.2008 r. 
 
DOCHODY 
 

DZ. ROZDZI
AŁ 

§ TREŚĆ KWOTA 
ZMIANY 

PLAN 
PRZED 

ZMIANĄ 

PLAN PO 
ZMIANIE 

 
 

758  
 
 
 

75814 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0690 

Różne 
rozliczenia 
 
 
Różne 
rozliczenia 
finansowe 
 
 
Wpływy z 
różnych opłat 

17.545,- zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.545,- zł 

17.545,- zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.545,- zł 

- 
 
 

900  
 
 
 
 
 

90002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2900 

Gospodarka 
komunalna                      
i ochrona 
środowiska 
 
 
Gospodarka 
odpadami 
 
 
 
Wpływy z wpłat 
gmin na 
wykonanie 
aktualizacji i 
weryfikacji ,, 
Planu gospodarki 
odpadami dla 
gmin 
zrzeszonych w 
ZGZK na lata 
2008-2011 ” 
 

       19.590,- zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.590,- zł 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-  

19.590,- zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.590,- zł 
 
 

X X X RAZEM: -17.545,- zł 
+19.590,- zł 

17.545,- zł 19.590,- zł 
 
 

 
 
 
 



                                                                                                                                     Załącznik Nr 2 
                                                                                                                       do Uchwały Nr IX/30/08 
                                                                                              Zgromadzenia ZGZK z dn. 16.06.2008 r. 
 
 
 
 
 
WYDATKI 
 
 

DZ. ROZDZI
AŁ 

§ TREŚĆ KWOTA 
ZMIANY 

PLAN 
PRZED 

ZMIANĄ 

PLAN PO 
ZMIANIE 

 
 

758  
 
 
 

75814 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4580 

Różne 
rozliczenia 
 
 
Różne 
rozliczenia 
finansowe 
 
 
 
odsetki 

17.545,- zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.545,- zł 

20.963,- zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.963,- zł 
 

3.418,- zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.418,- zł 

900  
 
 
 
 
 

90002 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

6050 

Gospodarka 
komunalna                      
i ochrona 
środowiska 
 
 
Gospodarka 
odpadami 
 
 
 
Aktualizacja       
,, Planu 
gospodarki 
odpadami dla 
gmin 
zrzeszonych w 
ZGZK na lata 
2008-2011 ” 
 

       19.590,- zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.590,- zł 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-  

19.590,- zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19.590,- zł 
 
 

X X X RAZEM: -17.545,- zł 
+19.590,- zł 

20.963,- zł 23.008,- zł 
 
 

 
                                                                                                                              


